СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  04.06.2014 г.                                      № 141

с. Орлово

О внесении изменений и дополнений в положение

«О денежном вознаграждении выборного

должностного лица местного самоуправления

Орловского сельского поселения Новоусманского

муниципального района, осуществляющего свои

полномочия на постоянной основе», утвержденное

решением №46 от 15.04.2011г. Совета народных

депутатов Орловского сельского поселения

                     В соответствии  с Законом Воронежской области от 23.12.2008

№ 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного

органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного

самоуправления муниципальных образований Воронежской области»,

постановлением администрации Воронежской области от 28.10.2013 г. №927 «О

повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов,

окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной

денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов

Орловского сельского поселения

                                                               Р Е Ш И Л:

                          1. Внести изменение и дополнение в положение  «О денежном

вознаграждении выборного должностного лица местного самоуправления

Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального района,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное

решением  №46 от 15.04.2011г. Совета народных депутатов Орловского сельского

поселения,  изложив приложение №1 в следующей редакции:

     «Приложение №1

к положению об оплате труда

депутата, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного

должностного лица местного

самоуправления Орловского

сельского поселения

Новоусманского муниципального

района Воронежской области

Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности

Наименование муниципальной

должности

Размер должностного оклада

(рублей в месяц)

Глава Орловского сельского

поселения

6069,0

                      2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования

нормативных правовых актов по адресу: Воронежская область, Новоусманский

район, с. Орлово, ул. Свободы, 68, в здании МОУ Орловская «СОШ» по адресу:

Воронежская область, Новоусманский район,     с. Орлово, ул. Пионерская, 14 а, в

здании Орловской участковой больницы по адресу: Воронежская область,

Новоусманский район, с. Орлово,  ул. Больничная, 25 а, и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.10.2013 года.

                       3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на

ведущего специалиста - Главного бухгалтера  Лесных Е.А.

             Глава Орловского сельского поселения                                       В.И. Песков